

Zielona Góra 25.03.2022r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku** - nr sprawy: TZ.280.10.2021, TED: 2022/S 045-114402.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ, ZMIANIE TREŚCI SWZ**I****Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

brakuje załącznika nr 6 zawierającego zadanie nr 5 omyłkowo zamieszczono dwa razy załącznik nr 8. Proszę o sprostowanie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zamieszczone są wszystkie załączniki do SWZ od 1 do 15.

Pytanie 2

Prosimy zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Zadaniu nr 10, pozycja 3 zestawów o długości 250cm zamiast 270cm. Pozostałe parametry oferowanego zestawu odpowiadają opisowi przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany, tym samym zmienia załącznik nr 11 do SWZ dla zadania nr 10.

Pytanie 3**Zadanie 8 poz. 1,9,13**

Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego producenta Mitsubishi / Sony czy też dopuszcza zaoferowanie papieru kompatybilnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.

Pytanie 4**Zadanie 8 poz. 4**

Prosimy o dopuszczenie papieru do Lifepak o wymiarach 107mm x 23mm.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5**Zadanie 8 poz. 10**

Prosimy o dopuszczenie papieru do Hellige MAC 400/600 o wymiarach 80mm x 90mm x 280kardtek

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6**Zadanie 8 poz. 11**

Prosimy o dopuszczenie papieru do Hellige MAC 400/600 o wymiarach 80mm x 90mm x 280kardtek z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 134 sztuki.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie 7**Zadanie 8 poz. 15**

Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru gładkiego czy w kratkę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga papieru kratkę i tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 9 do SWZ dla zadania nr 8.

Pytanie 8**Projekt umowy zał. 14a**

Prosimy o przesłanie kompletnej umowy. Załączony projekt ma tylko 2 strony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zamieszczone są wszystkie kompletne załączniki do SWZ od 1 do 15.

Pytanie 9**Projekt umowy- §3 ust. 1. 6)**

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 10**Projekt umowy- §2st. 7**

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z projektu umowy zapisów umownych typu: " Strony dopuszczają możliwość wprowadzenia zmian ilościowo – wartościowych asortymentu wyrobów w trakcie realizacji umowy pod warunkiem zachowania cen jednostkowych i nie przekroczenia ogólnej wartości umowy."

Proponowany zapis umowny jest jawnym obejściem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 11**Projekt umowy- §3 ust. 3a**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację §3 ust. 3a projektu umowy, i dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. W najbliższym czasie ma nastąpić podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Podniesienie stawki VAT o 15% punktów procentowych, przy utrzymywaniu cen brutto na niezmiennym poziomie, spowoduje, że przez część trwania umowy, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. Wykonawca nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z czym od razu będzie musiał wliczyć ewentualną podwyżkę podatku w przygotowanej ofercie. Takie rozwiązanie jest z kolei niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie wartości przeznaczonych na realizację, jak również uzyskanie wyższych cen od początku trwania umowy przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 14 i 14a w zakresie §3 ust. 3a.

Pytanie 12**Dotyczy Zadania 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zestawy z maskami posiadającymi metalowy klips na nos, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie. Jednocześnie modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ dla zadania nr 1.

Pytanie 13**Zadanie nr 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści maskę wyposażoną w metalowy zacisk nosowy, który umożliwi lepsze dopasowanie maski do twarzy pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie. Jednocześnie modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ dla zadania nr 1.

Pytanie 14**Zadanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zaokrągloną myjkę jednorazową typu rękawica ze zwężeniem w dolnej części do mycia ciała pacjenta w rozmiarze 17 cm x 24,5 cm i grubości około 0,3 cm wykonana z włókniny poliestrowej, gramatura myjki: 100 g/m² część przednia pokryta mydłem, 70 g/m² część tylna bez mydła, pokryta środkiem myjącym o neutralnym pH (5,5), aktywacja środka myjącego poprzez zwilżenie wodą, nie zawierająca lateksu, zgrzewana?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i tym samym zmienia załącznik nr 4 do SWZ dla zadania nr 3.

Pytanie 15**Zadanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 16**Zadanie 3, Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny, obie warstwy myjki nie podfoliowane, w rozmiarze 14 cm x 20 cm, gramaturze 90g/m², produkowaną zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 17**Zadanie 3, Pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 18**Zadanie 3, Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych, obie warstwy myjki nie podfoliowane, w rozmiarze 15cm x 22cm, gramaturze 60g/m², produkowaną zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 19**Zadanie 3, Pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 20**Zadanie 3, Pozycja 1**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu możliwości stosowania myjek dla niemowląt. Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjniejszej oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 21**Zadanie 8, Pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści papier 107mm x23m?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 22**Zadanie 8, Pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści papier 106mm x25m?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 23**Zadanie 8, Pozycja 9**

Czy Zamawiający miał na myśli model UPP 110 HD?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga modelu UPP 110 HD i tym samym poprawia omyłkę pisarską w pozycji 9 formularza cenowo technicznego.*

Pytanie 24**Zadanie 8, Pozycja 10, 11**

Czy Zamawiający dopuści papier 80mm x90mm x280 kartek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany. Jednocześnie dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 25**ZADANIE 3**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego możliwość stosowania myjek dla niemowląt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty. Jednocześnie wskazuje na obowiązek posiadania stosownego dokumentu, które należy niezwłocznie przekazać zamawiającemu na jego pisemny wniosek.

Pytanie 26**ZADANIE 3**

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie zobowiązującym prawem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wpisu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych. Jednocześnie wskazuje na obowiązek dostarczania zamawiającemu wyrobów spełniających właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.

Pytanie 27**DOTYCZY UMOWY**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie klauzuli, że Oferent ma prawo w trakcie trwania umowy przetargowej do proporcjonalnego podwyższenia ceny, jeżeli kurs euro wzrośnie powyżej 3% w stosunku do kursu z dnia złożenia oferty? W obecnej sytuacji taki zapis byłby bezpieczniejszy dla Zamawiającego, ponieważ oferenci nie będą zmuszeni do zawyżania cen w dobie szalejącej inflacji walut.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 28**zadanie nr 3**

Prosimy o dopuszczenie myjki zgodnej z poniższym opisem: Myjka w formie rękawicy o szybkim działaniu, przeznaczona do codziennej higieny osobistej ciała. Rozmiar i wyprofilowany kształt powoduje łatwe użycie w różnych sytuacjach: w szpitalu, na oddziale intensywnej opieki medycznej, w domu opieki. Ze względu na jednorazowe zastosowanie zapobiega zakażeniom. Produkt wykonany z dwóch warstw włókien: molton 120g nasączona jednostronnie mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 oraz molton 100g (bez mydła). Mydło uaktywnia się po zwilżeniu wodą. Myjka połączona metodą ultradźwiękową. Wyrób jest hypoalergiczny, nie zawiera lateksu ani formaldehydu. Rozmiar: 17 cm x 24.5 cm Opakowanie: 20 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie 29**zadanie nr 3**

Prosimy o dopuszczenie myjek w opakowaniach a`20 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 30
pytanie do SWZ – wadium

„Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zмовы wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 31
zadanie nr 11

Prosimy o dopuszczenie worków z drenem o długości min., 90 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 32

Czy Zamawiający w zad. 11, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Worki sterylne do dobowej zbiórki moczu 2000 ml, skalowane linearnie co 100 ml, liczbowo co 500 ml, zastawka antyrefluksyjną, przednia ściana przezroczysta (możliwość określenia koloru moczu), tylna ściana biała, wzmocnione otwory na wieszak, zawór spustowy typu poprzecznego "T". Dren o długości co 130 cm, zakończony łącznikiem stożkowym z zatyczką, szczelne. Worki wykonane z medycznego PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę. Jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 12 do SWZ dla zadania nr 11.

Pytanie 33
Zadanie 3
Pytanie 1.

Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści myjki w formie rękawicy o następujących parametrach: Rękawice do mycia pacjenta bez dodatkowego użycia wody zapewniające ochronę, odżywienie skóry głowy, neutralizację zapachów.

Cechy:-ph 5,5 -wymiary 23,5 x 16 cm- wolne od: alkoholu, lateksu, lanoliny- zawierający: wodę, witaminę E, provitaminę B5, wyciągi ziołowe- możliwość podgrzania w kuchence mikrofalowej- pakowane - 8 szt. w jednym opakowaniu

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 34
Zadanie 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie myjki o poniższym opisie:

Jednorazowa rękawica myjąca wykonana z miękkiej włókniny Molton. Bez wodoodpornej bariery. Wstępnie namydłony delikatnym, niskopieniącym detergentem przebadanym dermatologicznie. pH 5,5.

Zgrzewanie ultradźwiękowe.

Produkt wyprodukowany we Włoszech.

Jakość	Włóknina Molton
Składniki	100% PET (włókna poliestrowe)
Waga	80 g / m2. ± 5%

Laminowanie	NIE
Tłoczenie	NIE
Mydło	TAK
Kolor	biały
Kolor detergentu	niebieski
Chłonność	750% (7,5-krotność wagi)
Wymiary produktu	23 cm. x 16 cm ± 5%
Rozmiar	Jeden
Okres ważności produktu (okres przydatności do użycia)	36 miesięcy
Okres ważności po otwarciu	1 miesiąc

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 35
Zadanie 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka o poniższym opisie:

- jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku
- po wykorzystaniu przekazać do utylizacji
- przechowywać w temperaturze pokojowej, w pomieszczeniu dobrze wentylowanym
- chronić przed światłem słonecznym
- pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe
- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym
- pojemność worka 2 000 ml
- worek z podziałką co 100ml, dren zakończony łącznikiem schodkowym i zastawką antyrefluksyjną uniemożliwiającą cofnięcie się moczu z worka do cewnika, z zaworem typu T odpływu dolnego.
- dren o długości 90 cm.
- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 36

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35°C, igieł, cewników, zgłębników 5-37°C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40°C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie 37

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie 38

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie 39

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie 40

Dzień dobry, Proszę o udzielenie wyjaśnień w zakresie pakietu 11 czy zamawiający dopuści dren o długości 90 cm? czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany natomiast dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych z zastrzeżeniem, że wielkość zaoferowanego opakowania nie przekroczy określonej przez zamawiającego maksymalnej wielkości opakowania. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

II**ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. W miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1
- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 3
- Załącznik nr 9 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 8
- Załącznik nr 11 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 10
- Załącznik nr 12 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 11
- Załącznik nr 14 i 14A do SWZ wzór umowy

wprowadza się:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 1**
- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 3**
- Załącznik nr 9 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 8**
- Załącznik nr 11 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 10**
- Załącznik nr 12 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 11**
- Załącznik nr 14 i 14A do SWZ wzór umowy po zmianach z dnia 25.03.2022

ZAŁĄCZNIKI:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 1**
- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 3**
- Załącznik nr 9 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 8**
- Załącznik nr 11 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 10**
- Załącznik nr 12 do SWZ Formularz cenowo techniczny **po zmianach dla zadania nr 11**
- Załącznik nr 14 i 14A do SWZ wzór umowy po zmianach z dnia 25.03.2022

Publikacja:

www.bip.szpital.zgora.pl

a/a TZ.280.77.2021

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.